



## 3 soverom Annen til salgs i Torrevieja, Alicante

299.000€



Oppdag magien ved å bo i dette nye hjemmet, i det sjarmerende området Los Frutales, Torrevieja. Tenk deg å våkne opp hver morgen kun 200 meter fra Los Locos-stranden og de forskjellige vikene hvor lyden av bølgene og havbrisen blir en del av din daglige rutine. Denne tomannsboligen, med 134 m<sup>2</sup> bygget på en 104 m<sup>2</sup> stor tomt, er det perfekte stedet å starte en ny fase av livet ditt. Det er en ny konstruksjon fullstendig renoverert med materialer av topp kvalitet og et nitidig design i hvert hjørne. Når du kommer inn, vil du bli møtt av en naturlig lysstyrke som oversvømmer hvert hjørne av huset, takket være sin nord-sør-orientering og sine store aluminiumsvinduer med doble glass. Flisgulvet og hvitlakkert interiørsnekring gir et snev av eleganse og friskhet til rommene. Det er fordelt på to etasjer, i første etasje har vi så snart vi kommer inn i en stor hage som grenser til hele huset, så snart vi kommer inn finner du en stor stue med peis og integrert kjøkken, en bod, et komplett bad, og på baksiden et dobbelt soverom med tilgang til bakhagen og trappen som tar deg til en stor terrasse som er ideell for soling. I første etasje har vi 2 doble soverom med innebygde garderober med tilgang til balkong, et komplett bad Det har ingen fellesskap, en betydelig besparelse per år. I andre etasje har vi et solarium (terrasse) med fantastisk utsikt, ideelt for å slappe av på vår- og høstettermiddager. Huset har alle bekvemmeligheter du kan ønske deg: et alarmsystem for din sikkerhet, en vannmykner for hele huset, innebygde garderober som tilbyr rikelig med lagringsplass, og et vaskerom som legger til funksjonalitet til hverdagen din. I tillegg er urbaniseringen den ligger i omgitt av trær og parker, og har alle nærliggende fasiliteter som kjøpesentre, medisinske sentre, skoler og supermarkeder. Å bo her betyr å nyte et liv fullt av fred og komfort, med privilegiet av å ha stranden bare et steinkast unna og roen i et miljø omgitt av natur. Dette rekkehuset er ikke bare et hus, det er et hjem hvor hver dag føles som en ny begynnelse, et sted å skape uforglemmelige minner og leve unike øyeblikk. Kom og oppdag sjarmen til dette rekkehuset i Los Frutales, Torrevieja, og la det erobre deg med sin skjønnhet og varme.

 3 soverom  
 104m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

 2 bad

 134m<sup>2</sup> Bygg størrelse